平成 24年３月 16日
各    位

会 社 名  三 井 情 報 株 式 会 社

代 表 者  代表取締役社長 社長執行役員 下牧 拓

 （コード番号：2665 東証第二部）

問合せ先  取締役 常務執行役員 CFO 佐野 秋生

 （電話番号 03-6376-1008）

代表取締役の異動および取締役の異動のお知らせ

当社は、平成 24 年３月 16 日開催の取締役会において、代表取締役の異動および取締役の異動について下

記のとおり内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、取締役の人事に関しては、平成 24年６月 20日開催予定の第 21期定時株主総会およびその後の取締

役会において正式に決定する予定であります。

記

１． 代表取締役の異動

 (１) 異動の内容

新職 現職 氏名

代表取締役社長 ― (注) 齋藤 正記 (さいとう まさき)

顧問 代表取締役社長 下牧 拓 (しもまき ひらく)

(注) 平成24年４月１日に当社顧問に就任いたします。

 (２) 異動の理由

経営の若返りを図るとともに、積極的な成長戦略の推進と機動的な経営基盤の構築を図るため。

 (３) 新任代表取締役の氏名および略歴

新職： 代表取締役社長

氏名： 齋藤 正記 (さいとう まさき)

生年月日： 昭和34年７月18日

最終学歴： 昭和57年３月 一橋大学経済学部 卒業

略歴： 昭和57年４月 三井物産株式会社 入社

  平成16年４月 株式会社ビーエスアイ 代表取締役社長

  平成20年２月 三井物産株式会社 情報産業本部 アウトソーシング事業部 部長

  平成21年４月 同社 情報産業本部 ICTソリューション事業部 部長

  平成22年６月 同社 欧州・中東・アフリカ本部 CAO※ 兼 欧州三井物産株式会社 CAO※

       平成23年４月 同社 欧州・中東・アフリカ本部 CAO※ & CCO※ & Regional CCO※

                     ※ CAO = チーフ アドミニストレイティブ オフィサー  ※ CCO = チーフ コンプライアンス オフィサー

所有株式数： 0株

 (４) 就任予定日： 平成24年６月20日

２． 新任取締役候補

新職 現職 氏名

取締役 (非常勤) ― 渋田 淳一 (しぶた じゅんいち)

(注)渋田 淳一氏は、社外取締役の候補者です。

新任取締役候補の略歴

氏名： 渋田 淳一 (しぶた じゅんいち)

生年月日： 昭和36年7月17日

略歴： 昭和59年４月 三井物産株式会社 入社

  平成18年９月 物産テクセルエレクトロニクス株式会社 代表取締役社長

  平成20年４月 三井物産エレクトロニクス株式会社 代表取締役社長

  平成24年１月 三井物産株式会社 情報産業本部 ITサービス事業部 部長

以 上